

令和5年度第3回三重県薬事審議会 事項書

日時：令和6年2月20日（火）

19時～20時30分

方法：Web開催（Zoom meeting）

1 あいさつ

2 議 題

（1）審議事項

- ア 地域連携薬局および専門医療機関連携薬局について . . . 【資料1】
【参考資料1】
- イ 三重県薬剤師確保計画（仮称）（最終案）について . . . 【資料2-1】
【資料2-2】
【資料2-3】

（2）報告事項

- ア 大麻グミ等の大麻由来製品を含有する製品の報道と県の対応について . . . 【資料3】
- イ 大麻取締法及び麻薬及び向精神薬取締法の一部を改正する法律の概要について . . . 【資料4】

3 その他

（配布資料）

- 事項書
- 委員名簿
- 資料1 地域連携薬局および専門医療機関連携薬局について
- 資料2-1 「三重県薬剤師確保計画（仮称）」（最終案）について
- 資料2-2 「三重県薬剤師確保計画（仮称）」中間案からの主な変更点 新旧対照表
- 資料2-3 （本冊）三重県薬剤師確保計画（仮称）（最終版）
- 資料3 大麻グミ等の大麻由来類似成分を含有する製品に対する県の対応について
- 資料4 大麻取締法及び麻薬及び向精神薬取締法の一部を改正する法律の概要について

- 参考資料1 県内の認定薬局一覧